
 

 

UCHWAŁA NR XL.257.2022 

RADY GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian  w budżecie  Gminy  na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz.559 

z późn. zm) oraz  art.211, art. 212, art.217  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022r. poz.1634 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2022 zgodnie z tabelą Nr 1: 

1)  zmniejsza plan dochodów budżetu o kwotę zł  4 591 887,18 dochody bieżące  zł 4 591 887,18wpływy 

z podatków ,opłat, odsetek, zmiana klasyfikacji dochodu z tytułu dodatku węglowego dla gospodarstw 

domowych, dodatku dla podmiotów wrażliwych; 

2)  zwiększa plan  dochodów budżetu gminy   o kwotę zł 3 551 561,18 z tytułu  wpływów bieżących  zł   

3 496 476,18 wpływy z opłat, dotacja z Funduszu Pracy,  odszkodowań, wpływy  z udziałów z podatku 

dochodowego od osób fizycznych stanowiącego dochód budżetu państwa  na podstawie  pisma Ministra  

Finansów  ST3.4753.9.2022 z dnia 30.09.2022, środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

dodatku węglowego dla gospodarstw  domowych, dodatku dla podmiotów wrażliwych na podstawie potrzeb na 

środki finansowe, dochodów majątkowych  zł 55 085,00 dotacja  z Samorządu Województwa Łódzkiego  na 

realizacje zadania pn. Droga gminna Nr 104086E relacji droga przez Sługi na podstawie Aneksu Nr 1/RR/2022 

z dnia 09.12.2022 r. wpływy z niewykorzystanych  środków na wydatki niewygasające. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2022 zgodnie z tabelą Nr 2: 

1)  zmniejsza plan wydatków  budżetu  gminy o kwotę zł 1 056 047,00 wydatki bieżące zł 1 056 047,00 

dostosowanie wydatku z tytułu dodatku węglowego , dodatku do podmiotów wrażliwych w stosunku do potrzeb 

na podstawie korekty wniosku; 

2) zwiększa plan wydatków budżetu Gminy o kwotę zł 15 721,00 z przeznaczeniem na wydatki bieżące zł  

15 721,00 dot. zadań zakupu materiałów  w administracji publicznej, usług oświacie i wychowaniu, wydatków 

na wspieranie rodziny, dofinansowanie oświetlenia  ulicznego. 

§ 3. Ustala się nadwyżkę budżetu Gminy na rok 2022 w wysokości  zł  735 222,44 przeznaczoną na spłatę 

kredytów i pożyczek w kwocie zł  735 222,44. 

§ 4. Nadaje się nowe brzmienie : 

1) tabeli  Nr 6/A  Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi  ustawami na rok 2022;    

2) tabeli Nr  6/B  Wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi  ustawami na rok 2022. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 7746



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Przemysław Grabarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7746



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XL.257.2022 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 58 308,00 -150,00 0,00 58 158,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 605,00 -150,00 0,00 37 455,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 -150,00 0,00 50,00 

750 
  

Administracja publiczna 330 773,77 -91,18 0,00 330 682,59 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
130 080,00 0,00 0,00 130 080,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 156 250,82 -91,18 0,00 156 159,64 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
130 080,00 0,00 0,00 130 080,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 16 170,82 -91,18 0,00 16 079,64 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
7 716 512,57 -63 090,00 23 300,00 7 676 722,57 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7746



 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
949 642,00 -28 090,00 0,00 921 552,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 940 000,00 -28 000,00 0,00 912 000,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 100,00 -90,00 0,00 10,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 
1 669 602,00 -30 000,00 0,00 1 639 602,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 145 000,00 -30 000,00 0,00 115 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 34 500,00 -5 000,00 0,00 29 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00 -2 000,00 0,00 10 000,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 4 000,00 -3 000,00 0,00 1 000,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 062 736,57 0,00 23 300,00 5 086 036,57 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 033 103,57 0,00 23 300,00 5 056 403,57 

758 
  

Różne rozliczenia 11 913 676,63 -4 526 256,00 0,18 7 387 420,81 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 10 299,00 0,00 0,18 10 299,18 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7746



 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,18 0,18 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 4 780 330,63 -4 526 256,00 0,00 254 074,63 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 
4 526 256,00 -4 526 256,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 473 974,00 -2 300,00 1 767,00 473 441,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 61 005,00 -800,00 1 767,00 61 972,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0,00 0,00 26,00 26,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 20,00 20,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
12 300,00 -800,00 0,00 11 500,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 8 090,00 0,00 621,00 8 711,00 

 
80104 

 
Przedszkola  133 518,00 -1 500,00 0,00 132 018,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 8 500,00 -1 500,00 0,00 7 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 980 000,00 0,00 3 470 209,00 4 450 209,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7746



 

 
85395 

 
Pozostała działalność 980 000,00 0,00 3 470 209,00 4 450 209,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 
0,00 0,00 3 470 209,00 3 470 209,00 

855 
  

Rodzina 3 794 876,00 0,00 1 200,00 3 796 076,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 

bieżące razem: 29 435 824,11 -4 591 887,18 3 496 476,18 28 340 413,11 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
130 080,00 0,00 0,00 130 080,00 

                  majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 75 510,00 0,00 55 000,00 130 510,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 75 510,00 0,00 55 000,00 130 510,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
75 510,00 0,00 55 000,00 130 510,00 

758 
  

Różne rozliczenia 567 972,00 0,00 85,00 568 057,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7746



 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 85,00 85,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6680 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 
0,00 0,00 85,00 85,00 

majątkowe razem: 802 565,00 0,00 55 085,00 857 650,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                  Ogółem: 30 238 389,11 -4 591 887,18 3 551 561,18 29 198 063,11 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
130 080,00 0,00 0,00 130 080,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7746



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XL.257.2022 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 3 250 744,63 3 245 544,63 2 950 594,63 2 255 526,41 695 068,22 0,00 164 870,00 130 080,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 254 644,63 3 249 444,63 2 954 494,63 2 255 526,41 698 968,22 0,00 164 870,00 130 080,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 178 100,00 178 100,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 149 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 182 000,00 182 000,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 149 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 259 887,90 7 096 601,00 6 863 819,00 5 269 649,00 1 594 170,00 0,00 232 782,00 0,00 0,00 0,00 163 286,90 163 286,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 621,00 621,00 621,00 0,00 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 260 508,90 7 097 222,00 6 864 440,00 5 269 649,00 1 594 791,00 0,00 232 782,00 0,00 0,00 0,00 163 286,90 163 286,90 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 839 745,00 4 839 745,00 4 659 363,00 4 018 146,00 641 217,00 0,00 180 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 621,00 621,00 621,00 0,00 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 840 366,00 4 840 366,00 4 659 984,00 4 018 146,00 641 838,00 0,00 180 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 5 506 256,00 5 506 256,00 1 162 756,00 57 300,00 1 105 456,00 0,00 4 343 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 056 047,00 -1 056 047,00 -51 047,00 -10 230,00 -40 817,00 0,00 -1 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 450 209,00 4 450 209,00 1 111 709,00 47 070,00 1 064 639,00 0,00 3 338 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 5 506 256,00 5 506 256,00 1 162 756,00 57 300,00 1 105 456,00 0,00 4 343 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 056 047,00 -1 056 047,00 -51 047,00 -10 230,00 -40 817,00 0,00 -1 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 450 209,00 4 450 209,00 1 111 709,00 47 070,00 1 064 639,00 0,00 3 338 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 3 857 411,00 3 857 411,00 394 459,00 290 512,00 103 947,00 0,00 3 462 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 858 611,00 3 858 611,00 395 659,00 291 712,00 103 947,00 0,00 3 462 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7746



 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 32 535,00 32 535,00 32 035,00 27 005,00 5 030,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 735,00 33 735,00 33 235,00 28 205,00 5 030,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 772 499,00 2 753 699,00 2 753 299,00 66 720,00 2 686 579,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 18 800,00 18 800,00 5 284,55 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 782 499,00 2 763 699,00 2 763 299,00 66 720,00 2 696 579,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 18 800,00 18 800,00 5 284,55 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 577 000,00 577 000,00 577 000,00 0,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 587 000,00 587 000,00 587 000,00 0,00 587 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 503 166,67 27 105 541,77 17 134 469,83 8 558 874,21 8 575 595,62 177 320,00 9 486 671,94 130 080,00 0,00 177 000,00 2 397 624,90 2 397 624,90 5 284,55 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 056 047,00 -1 056 047,00 -51 047,00 -10 230,00 -40 817,00 0,00 -1 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 721,00 15 721,00 15 721,00 1 200,00 14 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 462 840,67 26 065 215,77 17 099 143,83 8 549 844,21 8 549 299,62 177 320,00 8 481 671,94 130 080,00 0,00 177 000,00 2 397 624,90 2 397 624,90 5 284,55 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7746



Tabela Nr 6/A do uchwały Nr XL.257.2022 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami na rok 2022 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 706 857,14 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 706 857,14 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

706 857,14 

750 
  

Administracja publiczna 174 440,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 174 440,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

174 440,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 888,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7746



 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 888,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

888,00 

758 
  

Różne rozliczenia 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 30 852,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

30 852,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

30 852,00 

852 
  

Pomoc społeczna 735 435,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 105,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

105,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7746



 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 41 930,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

41 930,00 

 
85278 

 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 34 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

34 400,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 659 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

659 000,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 470 209,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 3 470 209,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
3 470 209,00 

855 
  

Rodzina 3 747 846,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7746



 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 906 996,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

1 906 996,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 820 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 820 000,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 350,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

350,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
20 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

20 500,00 

bieżące razem: 8 866 527,14 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

             Ogółem: 8 866 527,14 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

             (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7746



Tabela Nr 6/B do uchwały Nr XL.257.2022 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami na rok 2022 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 706 857,14 706 857,14 706 857,14 6 216,60 700 640,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 706 857,14 706 857,14 706 857,14 6 216,60 700 640,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 174 440,00 174 440,00 172 970,00 100 654,27 72 315,73 0,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 174 440,00 174 440,00 172 970,00 100 654,27 72 315,73 0,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
888,00 888,00 888,00 0,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
888,00 888,00 888,00 0,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 30 852,00 30 852,00 30 852,00 0,00 30 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
30 852,00 30 852,00 30 852,00 0,00 30 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 735 435,00 735 435,00 13 552,06 9 752,00 3 800,06 0,00 721 882,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 105,00 105,00 2,06 0,00 2,06 0,00 102,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 41 930,00 41 930,00 629,00 0,00 629,00 0,00 41 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85278 

 
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 34 400,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 659 000,00 659 000,00 12 921,00 9 752,00 3 169,00 0,00 646 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 3 470 209,00 3 470 209,00 131 709,00 47 070,00 84 639,00 0,00 3 338 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 3 470 209,00 3 470 209,00 131 709,00 47 070,00 84 639,00 0,00 3 338 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 3 747 846,00 3 747 846,00 285 394,00 260 547,00 24 847,00 0,00 3 462 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 906 996,00 1 906 996,00 6 293,00 6 156,00 137,00 0,00 1 900 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7746



 

 85502 
 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 820 000,00 1 820 000,00 258 251,00 254 391,00 3 860,00 0,00 1 561 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          Wydatki ogółem: 8 866 527,14 8 866 527,14 1 342 222,20 424 239,87 917 982,33 0,00 7 524 304,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7746


		2023-09-19T12:35:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




